
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/35481-uchwala-nr-xxvii-310-2012-rady-
miasta-ustron-z-dnia-20-grudnia-2012r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-
inkasentow-i-wysokosci-wynagrdzenia-za-inkaso-w-podatku-od-nieruchomosci-
podatku-rolnym-podatku-lesnym-i-oplacie-uzdrowiskowej-na-2012r

Uchwała Nr XXVII/310/2012 Rady Miasta ustroń z
dnia 20 grudnia 2012r. zmieniająca uchwałę w
sprawie określenia inkasentów i wysokości
wynagrdzenia za inkaso w podatku od
nieruchomości,podatku rolnym,podatku leśnym i
opłacie uzdrowiskowej na 2012r

Załączniki:
Uchwała Nr XXVII/310/2012 Rady Miasta ustroń z dnia 20 grudnia 2012r. zmieniająca
uchwałę w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrdzenia za inkaso w
podatku od nieruchomości,podatku rolnym,podatku leśnym i opłacie uzdrowiskowej na
2012    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Opublikował w BIP: Agnieszka Śliwka

Data opublikowania: 24.07.2013 10:14

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Śliwka

Data ostatniej
aktualizacji: 24.07.2013 10:16

Liczba wyświetleń: 5

https://bip.ustron.pl/artykul/35481-uchwala-nr-xxvii-310-2012-rady-miasta-ustron-z-dnia-20-grudnia-2012r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-inkasentow-i-wysokosci-wynagrdzenia-za-inkaso-w-podatku-od-nieruchomosci-podatku-rolnym-podatku-lesnym-i-oplacie-uzdrowiskowej-na-2012r
https://bip.ustron.pl/artykul/35481-uchwala-nr-xxvii-310-2012-rady-miasta-ustron-z-dnia-20-grudnia-2012r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-inkasentow-i-wysokosci-wynagrdzenia-za-inkaso-w-podatku-od-nieruchomosci-podatku-rolnym-podatku-lesnym-i-oplacie-uzdrowiskowej-na-2012r
https://bip.ustron.pl/artykul/35481-uchwala-nr-xxvii-310-2012-rady-miasta-ustron-z-dnia-20-grudnia-2012r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-inkasentow-i-wysokosci-wynagrdzenia-za-inkaso-w-podatku-od-nieruchomosci-podatku-rolnym-podatku-lesnym-i-oplacie-uzdrowiskowej-na-2012r
https://bip.ustron.pl/artykul/35481-uchwala-nr-xxvii-310-2012-rady-miasta-ustron-z-dnia-20-grudnia-2012r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-inkasentow-i-wysokosci-wynagrdzenia-za-inkaso-w-podatku-od-nieruchomosci-podatku-rolnym-podatku-lesnym-i-oplacie-uzdrowiskowej-na-2012r
/attachments/55574/download
/attachments/55574/download
/attachments/55574/download
/attachments/55574/download

